

**واشنگتن پس از حمایت عربستان از روسیه**، در روابط خود با ریاض تجدید نظر می‌کند

# پرونده عربستان روی میز بایدن

نیوجرسی و رئیس کمیته روابط خارجی سنای ایالات متحده، پیش‌تر در واکنش به همراهی ریاض با تصمیم «اوپک‌پلاس» برای کاهش تولید نفت به میزان دو میلیون بشکه در روز که از دید برخی تحلیلگران نوعی تحقیر دیپلماتیک برای جو بایدن است، خواستار توقف فروش سلاح به عربستان و پایان دادن همکاری امنیتی با این کشور شده بود. مننذر تأکید کرده بود در صورت ادامه روند حمایتی عربستان از روسیه که تأثیرگذار ی بر تصمیم اوپک‌پلاس از نشانه‌های آن عنوان شده است، شیوه کنونی روابط و همکاری با ریاض باید به کلی دستخوش تغییر شود. تصمیم اوپک‌پلاس به اعتقاد کارشناسان سیاست خارجی در آمریکا نه‌تنها باعث تقویت منافع روسیه و درآمدزایی برای مسکو می‌شود، بلکه موضع دولت دموکرات آمریکا را به‌خصوص در آستانه برگزاری انتخابات میان‌دوره‌ای کنکره در ماه نوامبر تضعیف می‌کند. مننذر همچنین از محمد بن‌سلمان، ولیعهد عربستان، انتقاد کرد و گفت او به‌طور غیرمستقیم و از مسیر «اوپک‌پلاس» تداوم جنگ پوتین در اوکراین را تضمین کرده است. او در این زمینه تصریح کرد: «عربستان باید بداند

بزند. شکی نیست که پایان همکاری نظامی [آمریکا و عربستان سعودی] که مقام‌های واشنگتن بارها آن را رد کرده‌اند، عربستان سعودی و سایر کشورهای منطقه را به سمت چین و روسیه سوق می‌دهد؛ بنابراین بعید است ایالات متحده درحالی‌که سرگرم آماده‌سازی مقدمات مرحله جدید جنگ سرد است، به دلیل اختلاف بر سر میزان تولید نفت، متحدان ارزشمند خود را به آغوش دشمنانش بیندازد. البته در طول چند دهه گذشته، کشورهای صادرکننده نفت بارها میزان تولید نفت خود را کاهش داده‌اند. ازاین‌رو تصمیم اخیر نباید اقدامی علیه دولت بایدن تلقی شود. این تصمیم، به موضوع قیمت نفت مربوط است و هر کشوری، با توجه به موقعیتی که در حکم صادرکننده یا مصرف‌کننده دارد، به آن می‌نگرد. علاوه بر این، ایالات متحده نیز در حکم بزرگ‌ترین تولیدکننده نفت جهان می‌تواند میزان تولید نفت خود را افزایش دهد.

در واقع، واکنش‌های اغراق آمیز در واشنگتن تقریبا به بازی سرزنش انتخاباتی تبدیل شده است. جمهوری خواهان، دولت بایدن را با اتهام ناتوانی در بازدارندگی کشورهای عضو اوپک مسخره می‌کنند، درحالی‌که دموکرات‌ها خواستار انتقام از عربستان سعودی‌اند. با این حال، همان‌گونه که بانی گاش، ستون‌نویس مسائل خارجی در بلومبرگ، در مقاله‌ای نوشت که «منافع راهبردی بین کشورها اهمیت بیشتری از این مسائل دارد» و افزود «باید همه میانه‌روها و تندروهای آمریکایی آرامش خود را حفظ کنند، زیرا واشنگتن در وین غافلگیر نشد. به‌ویژه که ریاض قبلا خاطر نشان کرده

سختگویی کاخ سفید از تصمیم جو بایدن برای بازنگری در روابط ایالات متحده با عربستان سعودی، متحد نزدیک واشنگتن در خلیج فارس خبر داد. این موضع در حالی از سوی کاخ سفید مطرح شده که مخالفت‌ها با فروش تسلیحات به عربستان و تقاضا برای کاهش همکاری‌های امنیتی میان واشنگتن و ریاض به‌تازگی در میان نمایندگان کنکره افزایش یافته است. کاخ سفید اعلام کرده است تصمیم جو بایدن همسو با قانون‌گذاران پرنفوذ در کنگره است که به دلیل آنچه حمایت عربستان از روسیه خوانده شده، خواستار پایان دادن به فروش تسلیحات به این کشور هستند.

جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا، در مصاحبه‌ای با سی‌ان‌ان تصریح کرد: «رئیس‌جمهوری ایالات متحده به‌وضوح خواستار ارزیابی مجدد در این روابط است و اعتقاد دارد ما باید آماده تجدیدنظر در آن باشیم». به گفته کربی، رئیس‌جمهوری آمریکا همچنین آماده همکاری با کنکره برای مشخص‌کردن ماهیت و چگونگی ادامه روابط با عربستان در آینده است. باب مننذر، سناتور ۶۸ساله از ایالت

### چالش‌های راضی نگه‌داشتن واشنگتن

**عبدالرحمن الراشد**؛ به نظر می‌رسد میاهویی که برخی از آمریکایی‌ها برای مجازات عربستان سعودی به دلیل مشارکت آن در رای‌گیری برای کاهش تولید نفت به راه انداخته‌اند، بلنדרت از داد و فریادی است که پس از حمله روسیه به اوکراین برای مجازات مسکو به راه انداخته بودند. اختلاف بر سر قیمت نفت، چالشی همیشگی است و این اختلاف بین مصرف‌کننده و تولیدکننده همواره ادامه دارد و بارها تکرار خواهد شد، اما سیاسی‌کردن این ناسازگاری، به گونه‌ای که منتقدان ریاض به دنبال آن هستند، به منافع هر دو طرف در زمینه‌های مختلف آسیب می‌رساند.

همه کشورهای عضو اوپک، نه‌فقط عربستان سعودی و امارات متحده عربی، از کاهش تولید حمایت کردند؛ به این امید که از کاهش و سقوط بهای نفت جلوگیری کنند. همین دو سال پیش، نفت بشکه‌ای ۴۰ دلار به فروش می‌رسید که برای کشورهای صادرکننده فاجعه‌ای به شمار می‌فت؛ درست همان‌گونه که افزایش قیمت نفت نیز کشورهای مصرف‌کننده را با فاجعه روبه‌رو می‌کند.

جدا از مناقشه بر سر قیمت نفت، عربستان سعودی و ایالات متحده منافع مشترک حیاتی بسیاری دارند که اهمیت آنها کمتر از اهمیت نفت نیست و من مطمئن که تلاش‌های خرابکارانه کنونی هرگز نمی‌تواند به منافع حیاتی و مشترک دو کشور صدمه

### یک سال پس از انتخابات پارلمانی عراق

## رئیس‌جمهور عراق امروز انتخاب می‌شود؟

مجلس عراق قرار است امروز برای انتخاب رئیس‌جمهوری تشکیل جلسه دهد. دفتر محمد حلبوسی، رئیس مجلس، این خبر را در بیانیه‌ای مطبوعاتی اعلام کرد. این در حالی است که بیش از یک سال از انتخابات پارلمانی در عراق می‌گذرد و این کشور در بن‌بست سیاسی قرار دارد و ماه‌ها نزاع سیاسی به خود دیده که گاه به خیابان هم کشیده است. دفتر حلبوسی گفت دستور کار جلسه امروز مجلس تنها یک مورد دارد و آن انتخاب رئیس‌جمهوری است. انتخاب

رئیس‌جمهوری اولین قدم در راه تشکیل دولت است. طبق رسم سیاسی عراق پس از حمله آمریکا در سال ۲۰۰۳، رئیس‌جمهوری باید کرد باشد. انتخابات پارلمانی عراق سال گذشته در ۱۰ اکتبر ۲۰۲۱ برگزار شد. آن انتخابات زودهنگام بود و پس از ماه‌ها اعتراض‌های مردمی علیه فساد، بی‌کاری و غلبه گروه‌های شبه‌نظامی برگزار می‌شد. با وجود شکست برخی احزاب مهم در این انتخابات، شکردهای پارلمانی احزاب این کشور را به بن‌بست گشاند و به سایر نیروها اجازه تشکیل دولت نداد.

مصطفی کاظمی، نخست‌وزیر عراق، با گذشت یک سال از انتخابات همچنان به‌صورت موقت در سمت خود به کار ادامه می‌دهد. دفتر سازمان ملل در عراق اخیرا از گروه‌های سیاسی خواسته بود به بن‌بست پایان دهند و تهدید کرده بود که «مهلت عراق دارد به پایان می‌رسد».

برهم صالح، رئیس‌جمهوری کنونی عراق، اخیرا خواهان برگزاری «انتخابات جدید و زودهنگام در راستای اجماع ملی» شد و گفت برگزاری چنین انتخاباتی می‌تواند «خروج از این بحران» باشد. مقام ریاست‌جمهوری در عراق عموما تشریفاتی است. برای رسمیت‌یافتن جلسات مجلس حداقل دو‌سوم ۳۱۹ نماینده منتخب (یعنی



دست‌کم ۲۲۰ نماینده) باید حاضر باشند. در نظام دموکراتیک عراق که طول آن صدام‌حسین در پی حمله آمریکا در سال ۲۰۰۳ پی‌ریزی شد، جایگاه ریاست‌جمهوری به کردها رسیده است، نخست‌وزیری به شیعیان و ریاست مجلس به سنی‌ها. همچنین، طبق قراری بین دو حزب اصلی کردستان عراق، حزب دموکرات و اتحادیه میهنی کردستان (به ترتیب نزدیک به خاندان‌های بارزانی و طالبانی)، سمت‌های اصلی اجرایی در اقلیم کردستان معمولا به حزب دموکرات می‌رسید و سمت ریاست‌جمهوری عراق به اتحادیه میهنی. این توافق اما از دوره پیشین زیر پا گذاشته شده است و حزب دموکرات نامزد خودش را در مقابل نامزد اتحادیه میهنی معرفی می‌کند. این بار نیز «اتحادیه میهنی» خواهان انتخاب مجدد رئیس‌جمهوری کنونی، برهم صالح، است. جایگاه ریاست‌جمهوری در عراق عموما تشریفاتی است، اما به‌ویژه در دوره‌های بحران سیاسی و زمان تعیین نخست‌وزیر و دولت، می‌تواند نقش مهمی داشته باشد.

در همین حال، بافل طالبانی، رئیس اتحادیه میهنی کردستان عراق، پیش از برگزاری جلسه انتخاب رئیس‌جمهوری این کشور با محمد شیاع السودانی نامزد نخست‌وزیری عراق، هادی العامری رئیس ائتلاف پارلمانی فتح و قییس الخزعلی دبیرکل جنبش عصاب اهل حق دیدار کرد. در حالی که حزب دموکرات کردستان و اتحادیه میهنی کردستان هنوز بر سر نامزد ریاست‌جمهوری عراق توافق نکردند و گفت‌وگوها در این خصوص ادامه دارد، اتحادیه میهنی بر نامزدی برهم صالح برای ریاست‌جمهوری عراق اصرار دارد و حزب دموکرات نیز به احتمال عدم حضور در جلسه امروز پارلمان عراق اشاره کرده است.

که هیچ راهی برای بازی در هر دو طرف درگیری وجود ندارد. دیگر کافی است و تا زمانی که پادشاهی سعودی در موضعی در قبال جنگ در اوکراین تجدیدنظر نکند، من حامی هیچ نوع همکاری با عربستان سعودی نخواهم بود». برخی تحلیلگران پس از این سخنان مننذر که به‌تازگی بیان شد، احتمال تغییر سیاست خارجی ایالات متحده در قبال متحد کلیدی واشنگتن در منطقه خلیج فارس را مطرح کرده بودند. علاوه بر رئیس کمیته روابط خارجی سنای آمریکا، دو قانون‌گذار دیگر به نام‌های ریچارد بلومنثال (سناتور ایالت کنتیکت) و رو کانا (عضو مجلس نمایندگان) دیدگاه مشابهی را مطرح و عربستان سعودی را به تضعیف تلاش‌های ایالات متحده و کمک به تشدید حملات روسیه به اوکراین متهم کردند.

جو بایدن در حالی ماه جولای با وجود انتقادهای گسترده به عربستان سفر کرد که پیش از به دست گرفتن قدرت وعده داده بود ریاض را به دلیل قتل جمال خاشقجی، روزنامه‌نگار منتقد حکومت عربستان و دیگر چالش‌های حقوق‌بشری تحت فشار قرار دهد. انجام این دیدار انتقادهای بسیاری از مدافعان

بود در صورت کاهش قیمت هر بشکه نفت به مرز ۸۵ دلار، تولید را متوقف خواهد کرد». باید یادآور شد که بهای نفت در سال گذشته به ۱۲۳ دلار رسید و شکی نیست که بدون کاهش تولید، بهای نفت همچنان رو به کاهش خواهد بود و اقتصاد کشورهای صادرکننده را تهدید خواهد کرد.

از سوی دیگر، این بحث مطرح می‌شود که کاهش میزان تولید نفت، به سود روسیه است. در واقع، در وضعیت بسیار پیچیده‌ای قرار گرفته‌ایم. زمانی که عربستان سعودی تولید نفت خود را افزایش داد، رسانه‌های روسیه آن را اقدامی علیه مسکو تلقی کردند، به‌ویژه اینکه افزایش تولید نفت عربستان سعودی، هم‌زمان با درخواست غرب از جهان برای امتناع از خرید نفت روسیه صورت گرفت. اما واقعیت امر این است که نه افزایش دیروز اقدامی علیه روسیه بود و نه کاهش امروز اقدامی علیه آمریکااست. زیرا افزایش قیمت بالای صد دلار در هر بشکه پذیرفتنی نیست و کاهش آن به ۷۰ دلار نیز برای کشورهای صادرکننده معقول به نظر نمی‌رسد.

همچنین هرچند اوپک‌پلاس حداکثر میزان کاهش را دو میلیون بشکه اعلام کرده است. اما میزان تولید به این حد کاهش نخواهد یافت، زیرا اغلب کشورها به تعهد خود پایبندی نشان نمی‌دهند. بنابراین واکنش شدید و بیش از حد به مسئله کاهش تولید نفت، جز منجرشدن به ایجاد وحشت در جامعه و افزایش قیمت در بازار، دست‌آور دیگری در پی نخواهد داشت. البته دولت بایدن که ادعا می‌کند قربانی

### هم‌زمان با ادامه پیشروی اوکراین در شرق

## چراغ سبز ناتو برای افزایش تولید تسلیحات نظامی در اروپا

پیش از موعد بازنشسته شده‌اند، صادر و شرایط استفاده از نیروی کار صنایع مشابه را فراهم کنند. در همین حال، اوکراین روز گذشته اعلام کرد پنج منطقه از خرسون واقع در جنوب اوکراین را که تحت اشغال نیروهای روسیه قرار داشت، پس گرفته است. خرسون از جمله مناطقی است که در بدو تهاجم نظامی روسیه به اوکراین به اشغال ارتش تحت امر ولادیمیر پوتین درآمد. نظامیان اوکراینی ضمن بازپس‌گیری پنج بخش اشغالی از خرسون، نیروهای روس را از برخی

مواقع خود در این منطقه نیز عقب رانده‌اند. دفتر ریاست‌جمهوری اوکراین با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد نیروهای مسلح این کشور پنج شهرک دیگر از بخش بریسلاو واقع در منطقه خرسون را آزاد کرده‌اند. نیروهای اوکراینی از هفته‌ها پیش برای بازپس‌گیری سرزمین‌های اشغالی در این منطقه مشغول انجام ضدحملات سنگین هستند. ارتش اوکراین پس از مقابله با مقاومت شدید روسیه سرانجام اوایل ماه جاری میلادی به پیروزی‌های درخور توجهی در این منطقه، به‌ویژه در ساحل دنیپرو دست یافت. در این

منطقه، کیف به‌طور مشخص پل‌ها را در موارد متعدد هدف قرار داده تا در تأمین لجستیکی نیروهای روسیه اختلال ایجاد کند. خرسون یکی از چهار منطقه اوکراین در شرق و جنوب شرقی این کشور به شمار می‌رود که مسکو به دنبال «برگزاری همه‌پرسی» آن را ضمیمه خاک خود کرد. کیف و متحدان غربی آن با محکوم‌کردن الحاق چهار استان لوهانسک، دونتسک، خرسون و ژاپوریزیا و ساختگی خواندن همه‌پرسی‌ها در این استان‌ها اعلام کرده‌اند هرگز چنین الحاقی را به رسمیت نخواهند شناخت. روسیه پیش‌تر در سال ۲۰۱۴ در سناریویی مشابه و پس از برپایی یک همه‌پرسی شبه‌جزیره کریمه اوکراین را ضمیمه خاک خود کرد.

<b>پروانه اشتغال به کار نظام مهندسی به شماره ۲۱۵۶۹-۳۰۰-۱۰- متعلق به <b>اینجناب سهیل نوروزی موقر</b> به شماره شناسنامه ۶۸۵۰ و کد ملی ۰۰۶۱۲۰۷۲۵۱ و شماره عضویت ۰۰۲۵۴۸-۳-۰۰-۳۵ جهت کار در استان قم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
---

<b>آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت منعله خدمات هلی کوپتری تارا (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۱۰۳۴۰۰ و شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۷۳۱۱۳ بدین وسیله از سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت ۸ صبح چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ در محل قانونی شرکت واقع در تهران میدان شیخ بهایی نبش دانشور شرقی پلاک ۱۰۹ حضور به هم رسانند.</b> <p>–دستور استماع گزارش مدیر تصفیه و انتخاب مدیر تصفیه جدید هرگونه تصمیم که در –ملاحظات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد <b>باقر مجبی احدی از شرکاء</b></p>
--



برای خرید سلاح، به آنها در تلاش برای افزایش تولید به‌منظور پاسخ‌گویی به تقاضای فراینده در جریان جنگ در اوکراین کمک کند. مدیران شرکت‌های اروپایی سازنده تسلیحات نظامی در نشستی که پیش از گردهمایی وزرای دفاع ناتو در بروکسل برگزار کردند، یادآور شدند که ساختار صنعت آنها پس از چندین دهه صلح در اروپا، تحت تأثیر تلاش کشورهای اتحادیه اروپا برای کاهش هزینه‌های دفاعی قرار داشته است و ظرفیت‌های تولید نیز بر همین اساس تعریف شده بود. در مقابل، پنس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو، در کنفرانسی خبری ضمن تأکید بر لزوم ایجاد هماهنگی برای افزایش تولید و پرکردن ذخایر تسلیحاتی کشورهای عضو این ائتلاف نظامی وعده داد که وزرای دفاع ناتو تصمیماتی را برای افزایش ذخایر اتخاذ خواهند کرد. استولتنبرگ همچنین گفت کاهش ذخایر کار درستی بوده است، اما اکنون باید تولید برای اطمینان از توانایی‌های متحدان خود و ادامه حمایت از اوکراین

«برای مدت طولانی» افزایش یابد. رهبران اتحادیه اروپا اخیرا بر اعطای کمک‌های مالی و نظامی بیشتر به اوکراین موافقت کردند جزوب بوزل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز گفت که پیشنهادات خاصی در این زمینه در ماه جاری میلادی مورد بحث قرار خواهد گرفت. هم‌زمان ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین نیز در پی تشدید حملات موشکی روسیه از رهبران گروه هفت خواست تا فوراً تسلیحات دفاع هوایی اوکراین را تأمین کنند. با این حال، شرکت‌های اروپایی سازنده تسلیحات نظامی در پایان نشست خود اعلام کردند برای تحقق اهداف تولیدی جدید، نیاز فوری به کارکنان بیشتری دارند. آنها از اتحادیه اروپا خواستند مجوز فراخوانی افرادی را که



منطقه، کیف به‌طور مشخص پل‌ها را در موارد متعدد هدف قرار داده تا در تأمین لجستیکی نیروهای روسیه اختلال ایجاد کند. خرسون یکی از چهار منطقه اوکراین در شرق و جنوب شرقی این کشور به شمار می‌رود که مسکو به دنبال «برگزاری همه‌پرسی» آن را ضمیمه خاک خود کرد. کیف و متحدان غربی آن با محکوم‌کردن الحاق چهار استان لوهانسک، دونتسک، خرسون و ژاپوریزیا و ساختگی خواندن همه‌پرسی‌ها در این استان‌ها اعلام کرده‌اند هرگز چنین الحاقی را به رسمیت نخواهند شناخت. روسیه پیش‌تر در سال ۲۰۱۴ در سناریویی مشابه و پس از برپایی یک همه‌پرسی شبه‌جزیره کریمه اوکراین را ضمیمه خاک خود کرد.

<b>سند کمپانی خودروپژوپارس XU7 رنک سفید مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۱_ ۶۹۱_ج ۹۵ و شماره موتور 1164654 و شماره شاسی NAAN01CE3HH081553 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
--

<b>آگهی دعوت از بستانکاران موسسه تجاری حقوقی امین دادخواهان پارس (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۲۱۲۷۲۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۲۶۳۹۱ (نوبت دوم) در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران موسسه حقوقی امین دادخواهان پارس در حال تصفیه که آگهی انحلال آن در صفحه ۳۶ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۱۳۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۹ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای حسین منطقی به شماره همراه۰۹۱۲۴۲۶۶۵۰۴ مستقر در ادرس جنت آباد جنوبی، خیابان لاله، کوچه لاله ششم، پلاک ۲۱ کدپستی ۱۴۷۲۸۸۸۵۱۳ مراجعه نمایند. بدیهی است موسسه و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به موسسه متعکس کردن مسؤلیتی نخواهد داشت.</b> <p>حسین منطقی – مدیر تصفیه موسسه حقوقی امین دادخواهان پارس در حال تصفیه</p>
--

<b>سند کمپانی خودروپژو۷V۲۰ رنک سفید مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۴۰- ۸۹۹- و شماره موتور 177B0031132 و شماره شاسی NAAR13FE8JJ658100 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
--

<b>برگ سبز و سند کمپانی خودروچی تی ایکس آی رنک بز متالیک مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۸۸- ۲۳۷- و شماره موتور ۳۴۲۰۷۵۰ و شماره شاسی S1412289453843 به نام <b>چنگیز شاهی خاتون آبادی</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
---

<b>مدرک فارغ التحصیلی <b>اینجناب شهرام سلیم زاده</b> فرزند عین‌علی به شماره شناسنامه ۱۸۲۱ صادره از شهریار در مقطع کارشناسی رشته مهندسی علوم و صنایع غذایی صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات با شماره ۲۲۹۳۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات شهر تهران به نشانی تهران ، انتهای بزرگراه شهید ستاری ، میدان دانشگاه بلوار شهدای حصارک ارسال نماید.</b>
---

<b>برگ سبز ، کارت ماشین و سند کمپانی خودروبرلیانس رنک سفید روغنی مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۲۰_ ۸۶۹_ س ۶۱ و شماره موتور BM15LE004511 و شماره شاسی NAP330ABF1000624 به نام <b>جواد کاوسیان</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
---

<b>مدرک فارغ التحصیلی <b>اینجناب ماندانا نیک سیرت</b> فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۱۹۸ در مقطع کارشناسی رشته مامایی صادره از واحد دانشگاهی آزاد تهران پزشکی مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی تهران ، پونک ، دانشگاه آزاد اسلامی واحد مامایی (علوم پزشکی) واحد علوم و تحقیقات تهران ارسال نماید.</b>
---

<b>مدرک فارغ التحصیلی <b>اینجناب نیلگون سعیدی</b> فرزند مسعود به شماره شناسنامه ۲۲۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته روانشناسی باگرایش بالینی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی رودهن مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی رودهن دانشگاه آزاد اسلامی دانشکده روانشناسی ارسال نماید.</b>
---

منبع:ايندپیندنت